S

ﬁ
d]ﬂ

MEDAGLIA D’0OR0Q AL VALOR CIVILE
“Citta per la pace”
Provincia di Latina

éﬁf
ﬁ*ef

Prot. N. 10488 del {& {{.2{ Ordinanza n.62

a IL VICE SINDACO

CONSIDERATO che in data 17.11.2021 si ¢’ avuto notizia del caso di positivita’ al Covid 19 del Sindaco

Angelo Felice Pompeo a seguito di tampone rapido antigenico;

CHE in attesa di ulteriori esami, & opportuno provvedere ad una sanificazione delle Sedi Municipali In via

precauzionale, cosi come anche comunicato e consigliato dall’Rspp del Comune;

CHE, pertanto, risulta necessario disporre la chiusura degli Uffici Comunali per i giorni 18 e 19 novambre

2021,

VISTA la nota prot. 10478/2021 con la quale il Sindaco ha delegato il Vice Sindaco Michelina Terillo a

svolgere le funzioni di Sindaco, fino alla conclusione della quarantena;

VISTO il Decreto Legge n, 105 del 23 luglio 2021 che ha prorogato lo stato di emergenza fino al 31

-dicembre 2021;

VISTO I’art.50 del D. Lgs. n. 267/2000
ORDINA

la premessa e’ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

1. la chiusura di tutti gli Uffici Comunali per i giorni 18 e 19 novembre 2021 per provvederd
sanificazione degli stessi,

alla

2. durante la chiusura degli uffici, la presentazione di atti/pratiche/domande/istanze dovra’ avvenire

esclusivamente in via telematica al seguente indirizzo: protocollocastelforte@pec.it
DISPONE

¢ che la presente Ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente e divulgata alla cittadin:

nonché trasmessa alla Prefettura di Latma alla Stazione Carabinieri di Castelforte ed alla Pq

Locale di Castelforte;

e che la stessa sia, altresi, trasmessa al Segretario Comunale, ai Responsabili di Area ps
divulgazione ai dipendenti;

AVVERTE

¢ che in caso di mancata ottemperanza, anche parziale, della presente ordinanza, si procederd’ a n
di legge;
 contro il presente provvedimento e’ ammesso ricorso al TAR Lazio o al Capo dello Stato nei ter
rispettivamente di sessanta e centoventi giorni.

Castelforte, 1i 18.11.2021 A VICES
lx,.“ M;c.hel

ANza,
lizia

r la

Tina

mini

Piazza Municipio n.1 cap. 04021 CASTELFORTE (Latina) NUMERO VERDE 800-583096
Prefisso 0771 telefono 60791 fax 609639 e-mail comune.castelforte@tiscalinet.it




